
2021年4月15日

お取引先様 各位

株式会社JM

常務執行役員

西田 和人

「 EV充電器設置工事の申込システム」メンテナンスのお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度弊社では、セキュリティ向上及び安定稼働のため、システムメンテナンスを実施致しま

す。それに伴い、弊社ホームページからのEV充電器設置工事の申込を下記時間帯におい

て一時停止させていただきます。 お客様並びに販売店の皆様にはご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

メンテナンス期間：2021年4月24日(土)　9：00～18：00

上記期間中は、弊社ホームページ内の見積申込ページにアクセスすることができません。

メンテナンス期間中にお困りの事がございましたら、弊社コールセンターまでご連絡くださ

い。

JM EVコールセンター：0120-81-7048

以上


